様式第１５５号の１

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

（ ）

　１　市民税 ２　固定資産税 　３．軽自動車税　４．軽自動車税３　軽自動車税（種別割） ４　その他

　　都市計画税

１　市税条例施行規則第３９条第　　号に該当

２　市税条例施行規則第４０条第　　号及び第４２条に該当

３

４

注）太線の枠内は、記入しないでください。

※　市民税の減免については、個人番号の記載は必要ありません。

可 ・ 否

第４期第２期

減 免 決 定

の 可 ・ 否

第３期

円

減 免 対 象

減免を受けよ

うとする理由

減 免 決 定

審 査 意 見

減 免 決 定 額

氏    名

住    所

電話番号

円

個人番号又は
法人番号

第２項     規則第４２条

申請者

該当年度 備　考

円 円 円

市 税 減 免 申 請 書

　　　年　　　月　　　日

　大田原市長　様

通知書番号

減免を受け

ようとする

税目の内容

減免を受けよ

うとする税目

及び申請条文

第４７条

 第８６条第３項

減免申請額
円

　下記の市税について減免を受けたいので、大田原市税条例の規定により、関係書類を添えて

申請します。

 第８５条第２項    第６７条第２項

納 税 義 務 者 氏 名 等

第１期

年　税　額